
2020 年 3 ⽉ 10 ⽇ 

お客様各位  

株式会社 菜⾹⾷品 

 

 

原材料表⽰⽋落による商品回収に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、弊社が製造、販売しております『炸春巻 具だくさん春巻（4 本入）』におきまして、本来記載しなければならないアレルギー特定原材料表示（小麦）

が欠落していることが判明いたしました。 

お客様には多大なるご迷惑をお掛けしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

万一の場合、小麦アレルギーをお持ちのお客様に健康被害が発生する可能性がありますため、対象商品を自主回収することといたしました。  

また、誠に恐れ入りますが対象商品をお持ちのお客様はお電話の上、店舗まで商品をお持ちいただくか、下記送付先まで料金着払いにて、お送りいただきま

すようお願い申し上げます。 

商品が届き次第、ご返金させていただきたいと存じます。 

 

今後この様な事態が発生しないよう再発防止と商品管理を一層強化していくように努める所存でございますので、 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

対象商品  〈商品名〉炸春巻 具だくさん春巻（4 本⼊） 

 

 

 

 

 

 

※改定後               ※改定前 

 

商品のご送付先及びお問合せ先 

菜香新館 

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町 192  

電話：045-664-3155 

受付時間：10 時 30 分～17 時（火曜日を除く） 

＊当該商品をご送付の際は、お客様の郵便番号、ご住所、お名前、電話番号を必ずお書き添え下さい。 

＊お客様からお預かりいたしました個人情報は本件以外には一切使用いたしません。 

 


